様式第３号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日
  鳥取県商工労働部兼農林水産部市場開拓局長　様
申請者　郵便番号

住所
会社名

代表者　役職
氏名
鳥取県ふるさと認証食品に係る廃止又は変更等届出書
　　　　年　　月　　日付第　　　　　　　　号により認証通知があった商品については、下記のとおり　（　廃止　・　変更　）　したいので、関係書類を添えて届け出ます。
記
１　届出の内容
（１）商品名
（２）理由
（３）予定年月日
　　　　年　　月　　日　から
２　変更の場合
（１）変更事項

	変　更　事　項
	新
	旧

（２）添付書類（変更事項に応じて提出）
　 ① 製造方法を明確に示した書類（例　工程表など）
　 ② 登録を受けようとする商品の外装（箱、包装紙）、関連チラシ又は商品写真等

（３）確認事項（表示ラベル又はパッケージを変更する場合）
　下記の項目に該当している必要があるため、確認後にチェック欄に○を付けてください。
	確認項目
	チェック

	要綱第４条第１項第２号に規定する各法を順守していること

３　連絡先

　　担当者所属・氏名
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　ファクシミリ
　　メールアドレス